



«БЕКІТЕМІН»

Мектеп директоры

Т.З.Кембебаева

**«Бірлік орта мектебі» мкм бойынша 2022-2023 оқу жылындағы
«Жас ғалым» шығармашылық тобының
дарынды балалармен жұмыс жоспары**

№	Іс-шаралар	Мерзімі	Жауаптылар
1	Дарынды балаларды анықтау. Оларды шығармашылыққа, ғылыми-зерттеу жұмысқа, жоба қызметіне тарту.	Жыл бойы	ДОТІЖО
2	Қосымша білім және үйірмелер ұйымдастыру	Жыл бойы	ДОТІЖО
3	Оқушылардың ғылыми-зерттеу конференцияларына қатысу	Жыл бойы	ДОТІЖО
4	Пән апталығының аясындағы зияткерлік ұйымдар	Жыл бойы	ДОТІЖО Пән мұғалімдері
5	Ғылыми –практикалық конференцияға қажетті материалдар дайындау, консультация , жұмыстарын рәсімдеу, дайындау	Жыл бойы	ДОТІЖО Пән мұғалімдері
6	Координациялық, ресми түрде қабылданған инновациялық жаңа оқыту әдістемелерін еңгізу	Жыл бойы	Пән мұғалімдері
7	Әдістемелік күндер өткізу	Жыл бойы	ДОТІЖО
8	Олимпиада, байқау, сайыс, конференция жүлдегерлерін марапаттау	Жыл бойы	ДОТІЖО
9	Дарынды балаларға көмек көрсету	Жыл бойы	ДОТІЖО Мектеп психологы
10	Дарынды балалармен жұмыс бойынша қоғамдық ұйымдарымен және бірлестіктермен қарым-қатынасты ұйымдастыру	Жыл бойы	ДОТІЖО
11	Әр түрлі бағыттағы және деңгейдегі жобалармен байқауларға қатысу.	Жыл бойы	Пән мұғалімдері,
12	«Кенгуру», «Ақбота» халқаралық конкурстық ойынына қатысу және «Русский медвежонок-языкознание для всех» ресейлік конкурса қатысу	Жыл бойы	Пән мұғалімдері, ДОТІЖО

13	Дарынды балаларды дамыту және дайындау мақсатында пәндерден жеке және топтық сабақтарды, факультативтерді іріктеп дайындау.	Тамыз-Қыркүйек	ДОТІЖО
14	Оқушылармен ғылыми-зерттеу және жобалау қызметінің ұйымдастыру бойынша мұғалімдер үшін семинар ұйымдастыру және өткізу, мұғалімдерге консультация жүргізу	Қыркүйек, қараша, ақпан, сәуір	ДОТІЖО
15	Дарынды балалармен жұмыс істейтін мұғалімдер үшін психологиялық ұсыныстар, тестер жасау	Қыркүйек	Мектеп психолог
16	Интеллектуалды пәндер марафоны	Қазан	ӘБЖ
17	Мектептегі пән бойынша олимпиадалар	Желтоқсан	ДОТІЖО
18	Аудандық пәндер олимпиадасына қатысуға дайындық	Желтоқсан	Пән мұғалімдері, ДОТІЖО
19	Аудандық пән олимпиадаларына қатысу	Желтоқсан	ӘБЖ
20	Аудандық және мектеп олимпиадаларының қортындысына сараптама	Қаңтар	ДОТІЖО
21	Жеке консультациялар және зерттеу жұмыстарының аяқталуы	Ақпан	Пән мұғалімдері
22	Дарынды балалармен кеңес қызметінің жұмысы. Дарынды балалардың денсаулық жағдайы.	Ақпан	Медқызметкер.
23	«Дарынды балалармен жұмыс презентациясы» айлығы. Пән әдістемелік бірлестіктерінің дарынды балалармен жұмысы.	Сәуір	ДОТІЖО ӘБЖ
24	Жетістіктер қорытындысы. Ғылым және шығармашылық апталығына ұсынылған тақырыптық жұмыстар жинағын шығару	Мамыр	Пән мұғалімдері, ДОТІЖО
25	Келесі оқу жылын жоспарлау	Мамыр	ДОТІЖО

«Жас ғалым» шығармашылық тобының жетекшісі *Мәлі* Ф.Г.Жортинбаева